
Spændende stilling som Sygeplejerske på De
midlertidige pladser på Solgården

Se her! 
 

Vores ene centersygeplejerske har søgt nye veje og vi søger derfor en ny kollega til Solgården.
 
Brænder du for at afklare, vurdere, og bidrage til at rehabilitere vores borgere og elsker en hverdag,
hvor ikke to dage er ens, så skal du læse videre. 
 
De fleste af Guldborgsund kommunes midlertidige døgnophold er samlet på Solgården, og vi
arbejder fokuseret på, at de borgere der visiteres hertil, bliver hjulpet videre til netop det, de har
brug for. 
 
Borgerne på midlertidigt døgnophold kommer enten direkte fra sygehuset eller hjemmefra og har
behov for pleje, behandling og træning, så de kan komme så tæt på deres habituelle niveau som
muligt, - eller det afklares, om der er behov for øget hjælp, anden bolig og så videre.
 
Det kræver gode kompetencer og overblik i en travl hverdag.
 
På Solgården vil du indgå i samarbejdet med anden centersygeplejerske samt kollegaer på stedet.
Du vil opleve at dine kollegaer arbejder i tværfaglige teams bestående af SSA, SSH, PAU, og en af
dine opgaver vil være at understøtte, rådgive og vejlede dem. Herudover at udarbejde den
sygeplejefaglige udredning og holde sygeplejeprocessen i kog, i tæt samspil med andre
faggrupper. 
 
Solgården er et center med 37 boliger, heraf er de 30 midlertidige døgnopholdspladser og 7
plejehjemspladser. 
 
Stillingen er til besættelse 1. oktober 2025 eller efter aftale.
 
Du vil blive ansat i Centersygeplejen, som for nuværende består af 17 sygeplejersker, 1 diætist og
1 farmakonom. Alle er under fælles ledelse, men med fremmøde på de 10 centre i kommunen. 
 
Stillingens nøgleopgaver:
Som centersygeplejerske har du en væsentlig betydning, i forhold til at skabe sammenhængende
borgerforløb og styrke borgernes muligheder for at mestre egen tilværelse og i samarbejde med
borgerne sikre, at alle kan indgå i relevante fællesskaber, jf. Guldborgsund Kommunes
kerneopgave.
Opgaveporteføljen er stor og spændende, og bevæger sig inden for det kliniske, administrative og
udviklingsmæssige område.
Du skal udføre klinisk beslutningstagen i stabile, akutte og komplekse pleje- og behandlingsforløb.
Dette på en professionel, begrundet og refleksiv måde i samspil med borgere, pårørende og øvrige
fagprofessionelle i det nære sundhedsvæsen. 
Det kræver at du kan udføre, formidle og varetage:

kliniske sygeplejefaglige borgerforløb●

Tæt samarbejde med ledelsen på det enkelte plejecenter.●

Tavlemøder og arbejde med triagering●

Bidrage til løft af dokumentationen jf. gældende lovgivning og bekendtgørelse●

Borgeroplevet kvalitet ●

Patientsikkerhed/kvalitetsudvikling, herunder arbejde med forskellige tilsyn samt UTH.●

kompetenceudvikling og supervision af øvrigt personale, herunder løbende undervisning●

faglig sparring og netværk med øvrige sygeplejersker i Center for Sundhed- og Omsorg●

 
Du bliver en del af en gruppe af centersygeplejersker, hvor I superviserer og afløser hinanden på
tværs på kommunens plejecentre.
Der vil derfor kunne forekomme opgaver på andre plejecentre ved akut fravær, ferie eller lignende,
og du skal derfor have gyldigt førerbevis. Kørsel til borgerrelateret opgaver, vil blive afregnet med
høj takst.

Vi tilbyder:

Højt til loftet og en god arbejdsplads i udvikling, hvor du har rig mulighed for at sætte præg på●

Frist:
12-08-2025

Kontaktperson:
Anja Kræsing Gliese

Stillingstype:
Fuldtid



fokusområder og udviklingstiltag på plejecentrene

Et givende arbejde sammen med centerets fantastiske beboere og pårørende●

Motiverede og engagerede kolleger som rigtig gerne vil sparre fagligt med dig●

Stor indflydelse på tilrettelæggelsen af eget arbejde●

Mulighed for godt og udbytterigt tværfagligt og tværsektorielt samarbejde●

Fokus på kvalitetsudvikling i centersygeplejerske gruppen og på centrene●

Løbende kompetenceudvikling og faglig sparring på tværs af centersygeplejerske gruppen●

Være med til at sætte en fælles retning og støtte op omkring denne.●

Lydhør ledelse, som ønsker det bedste for dig i dit daglige arbejde●

Dagvagt mandag til fredag og med enkelte helligdage over året●

 

Vi søger en kollega, der:

Er autoriseret sygeplejerske●

Mindst 2 års erfaring●

Prioriterer høj faglig kvalitet i opgaveløsningen●

Er stærk i formidling, både mundtligt og skriftligt●

Har kørekort til bil●

Gerne kendskab til FSIII●

Trives med at arbejde i en politisk styret organisation●

Har gode samarbejdsevner, både med kolleger, ledere og pårørende●

Er tålmodig, modig og kan holde overblik●

Ønsker at bidrage positivt ind i opgaverne og styrke plejecenterområdets centersygepleje

bedst muligt.

●

Trives i en travl og omskiftelig hverdag●

Formår at holde fokus på de små sejre i en travl hverdag●

Stillings- og Funktionsbeskrivelse for Centersygeplejersker

Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst. Stillingen er fuld tid 37 timer.

Flere oplysninger: På hverdage imellem kl. 8-15 til Anja Kræsing Gliese, Leder af centersygeplejen
2518 1279. Du er også meget velkommen til at ringe og lave aftale om besøg på Solgården. 
 
Ansøgningsfrist: 12. august 2025 kl. 12.00
 
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt d. 15. august 2025

Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
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